قطعه ۱ در طبقه و واقع در بخش 04 ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان 

به مساحت ۱۵۳.۵ متر مربع 
متن ملک شماره پانصد و سی و هشت فرعی از هفتاد و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از 
شماره شش فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در ناحیه دو رشت )سنگی( بخش چهار حوزه ثبتی 
ناحیه دو رشت استان گیلان به مساحت) ۱۵۳.۵ ( یکصد و پنجاه و سه متر و پنجاه دسیمتر 
مربع ، توضیحات ملک سند مالکیت بر اساس سوابق ثبتی صادر شده و درج کاربری یا تعیین 
آن منوط به نظر مراجع ذیصلاح قانونی است .مورد ثبت بصورت یک قطعه زمین مشتمل بر 

یکباب دکان می باشد و مفروز از قطعه اول از پلاکهای ۶ و ۱۲ میباشد
 به حدود: